1243258
To: e . R BERETI @ minvws.ni]
)

From: 512 5 5.1.2¢e 5.1.2e

Sent: Mon 3/8/2021 8:56:13 AM

Subject: RE: AKKOORD GEVRAAGD Offerte aanvraag onathankelijk deskundigeevaluatie SOV
Received: Mon 3/8/2021 8:56:13 AM

Je kunt misschien wel scherper zijn op: het gaat hier om een relatief eenvoudige klus, dus gaan we uit van x uurtarief. Dat
betekent dat je een medior krijgt ipv een partner.

Wil je nog actie andernemen richting HIS? of denk je dat dit zinloos is?

Verzonden: maandag 8 maart 2021 09:44

Aan: 5.1.2e 5.5.1.2e 5.1.2e ) < 5.1.2e @minvws.nl>

Onderwerp: RE: AKKOORD GEVRAAGD Offerte aanvraag onafhankelijk deskundige evaluatie SOV

-« N

Natuurlijk had je de bedrage scherp op jouw netvlies staan!
Dit bevestigt alleen maar mijn indruk dat de tarieven structureel te hoog zijn bij VWS. De tarieven bij andere (sectoren) liggen
namelijk veel lager.

2] 5120 5512 5120 | 512 [QININTRNS

Verzonden: maandag 8 maart 2021 09:01
Aan; B IOEY SR i
Onderwerp: RE: AKKOORD GEVRAAGD Offerte aanvraag onafhankelijk deskundige evaluatie SOV

Ik heb een steekproef genomen bij de inkoop duurzame zorg. Ik kwam bijv deze tegen:



1243258

Naam inschrijver: RebelGroup Executives

Financiering energietransitie zorg

Kostensoort Eenheid Hoeveelheid Tarief per
eenheid
Dagen 14,25 1240
Dagen | B 1080
Dagen L5 1400
Dagen LY 1400
Dagen 1 1400

Totaal

Totale offertesom excl. Btw
(waarvoor deze opdracht door
inschrijver wordt uitgevoerd)

'ZhH  5.12e 5.512e 5.1.2e | M)

Verzonden: maandag 8 maart 2021 07:46

Onderwerp: RE: AKKOORD GEVRAAGD Offerte aanvraag onafhankelijk deskundige evaluatie SOV

Ik herken de bedragen wel. Ik heb veel inkoop gedaan bij het programma duurzame zorg en dit is toch wel gangbaar.
Helaas... navraag bij de HIS bevestigde.

Ik heb formeel nog twee keer akkoord nodig:
- voor het opvragen van de offerte

- voor de goedkeuring.

We kumnen in de toekomst er wel scherper op zijn aan de voorkant en afhankelijk van de opdracht.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: IIEEN E EEED @uinvws nl>

Datum: maandag 08 mrt. 2021 7:39 AM

OB 512c 5512e 512e )88 512  |(@wiavreie

Onderwerp: RE: AKKOORD GEVRAAGD Offerte aanvraag onafhankelijk deskundige evaluatie SOV
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-« EN

Dat is weer het nadeel, we hebben iemand die dit al jaren gewend is en een stapje terugzetten is lastig.
Misschien moeten we daar meer op gaan letten in de toekomst. Want de tarieven die we aan hun betalen is echt belachelijk!

O 5i2e 5512 5i2e [ 512  [oININTRNS

Verzonden: vrijdag 5 maart 2021 19:18

aan: [IIEEECNEN B (IEXEDN) EEEECM o minvws.n >

Onderwerp: RE: AKKOORD GEVRAAGD Offerte aanvraag onafhankelijk deskundige evaluatie SOV

o RSN

Ik krijg deze terug:

Dank voor je bericht. Dat wordt een uitdaging.

We stonden in de offerte van de eerste wanbetalersevaluatie (2011) voor een dagtarief van per uur). Bij de evaluatie
in 2018/2019 hebben we een dagtarief gehanteerd van per uur), maar hebben we het uiteindelijk een korting gehanteerd
om op het passende totaalbedrag uit te komen.

Nu we medewerkers hebben, kunnen we bij grotere projecten goedkopere krachten inzetten, en hanteren de partners soms per
uur. Bij interim-opdrachten waarbij we gegarandeerd meerdere maanden én meerdere dagen per week inzet hebben, i1s natuurlijk te
praten over een uurtarief. Maar eerlijk gezegd wil ik nu niet onder de aanbieden ... Zo is bij VWS in de afgelopen jaren akkoord
bevonden (ook bij mijn lang durigere inzet bij Platform Inkoopkracht Dure Geneesmiddelen).

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: vrijdag 05 mrt. 2021 3:42 PM

Onderwerp: RE: AKKOORD GEVRAAGD Offerte aanvraag onafthankelijk deskundige evaluatie SOV

v KN

Vind hun uurtarief van 110 euro wel erg veel! In de markt is 100 euro al aan de hoge kant en zeker gezien Corona er zijn ook
genoeg bedrijven die nu geen werk hebben. Lijkt me realistischer als we een tarief afspreken van 100 (of 90) euro. Dan ben ik
akkoord @

van: IBEEEEEBEIEEY HEEN - invvs.n>

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 15:53

nan: INEEE § (BER) SR ninvws>

Onderwerp: RE: AKKOORD GEVRAAGD Offerte aanvraag onafhankelijk deskundige evaluatie SOV

o

Ben j1j ook akkoord met deze offerte verzoek? Voor de admimstratie heb 1k die nodig.

Gr. BERFL

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)
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I . ) Rl @minvws.ol>

Datum' dmsdag 09 feb. 2021 9:52 PM

H 515

Onderwelp RE: AKKOORD GEVRAAGD Offerte aanvraag onafhankelijk deskundige evaluatle sSov

|

Akkoord HSFB

5.1.2e
V eclic Vd V'V
Directie Zorgverzekeringen
De Resident

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Kamer: || KR
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

@minvws.nl

M 520 5120 512 | 512 [GRNINTRNS

Verzonden. vrijdag 5 februari 2021 15:42

1) <mg@minvws.nl>

@minvws.nl>; Louise Oude Elferink
g @ minvws.nl>
Onderwerp: AKKOORD GEVRAAGD Offerte aanvraag onafthankelijk deskundige evaluatie SOV

HaIIoen

Graag jullie akkoord voor het opvragen van een offerte bij ZorgvuldigAdvies ivm de volgende opdrachtbehoefte: onafhankelijk
deskundige evaluatie subsidieregeling onverzekerden.

In het clusterbudget is volgens mij € [EEEZ), - gereserveerd.
Te verwachte kosten:
Ter voorbeeld: De evaluatie wanbetalersregeling was € R - incl btw; ZorgvuldigAdvies vraagt € [JEJ,- per uur excl. btw.

Werkzaamheden die wij verwachten.

Voorbereiding en deelname klankbordgroep: 4 x 2 uur = 8 uur
Lezen van relevante stukken: 4 uur

Analyse onderzoeksopzet: 2 uur

Volgen van onderzoeksuitvoering: 6 uur

Beoordeling onderzoeksanalyse en rapportage: 4 uur
Schrijven verantwoordingshoofdstuk: 4 uur

Overige: 2 uur

= 30 uur

x < i - < EXER

x 1,21 btw = € B, -. en max. € EEEL] - In de brief is geen opdrachtwaarde opgenomen. Even afwachten waar ze
mee komen. Of is het wijs om dit wel te doen?

[ 5.1.2e



